第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

蒲郡市長　様

住所又は
[bookmark: _GoBack]所在地
氏名又は

法人名･代表者名

電話番号

蒲郡市創業資金利子補給補助金交付申請書

下記のとおり、創業資金利子補給補助金の交付申請をします。
	（１）
	事業所所在地
	・上記住所地と同じ
・上記住所地以外
（蒲郡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（２）
	借入申込日
	年　　　月　　　日

	（３）
	開業・設立日
	　　　年　　　月　　　日

	（４）
	融資実行日
	　　　年　　　月　　　日

	（５）
	返済期間
	　　 　年 　　月　～　　 年　 　月（　　　月）

	（６）
	対象利子額
	　　　　　　　　　　円

	（７）
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

（注）（２）事業開始後の借入申込日の場合、（３）に記載の日から起算して、１年を経過する日までとする。
　　  （５）補助対象期間内に返済期間が終了する融資（同期間内に全額を繰上償還した場合を含む）に係る利子及び返済遅延により加算された延滞利子は、補助対象外とする。
　　 （６）補助対象期間における支払済み利子額が対象で、１２回分を限度とする。
　　 （７）（６）に記載の対象利子額の７５％とし、２０万円を限度とする。